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De to sidste Sager sættes paa Dagsoide
nen under den Forudsætning, at Thinget bil-

liger, at de ertraordinairt foretages imorgen.

Mødet« hævet Kl. 11-4.

106te Møde

Fredagen den 19de Marks-

Protokollen for forrige Møde blev op-
læst. ,

Formandem Jeg har at anmelde, at

jeg ved den første Landsthingsmand for tredie
Kreds (Kierkegaard) har modtaget ·et Andr-a-

-----gende til-Rigsdagen fra tvende Barbeerfri-
mestre og Leiere«af Barbeerstuer, i hvilket de,
efter Bemyndigelse af deres Colleger, anholde
om, at Lovforslaget angaaende Barbeerlaugets
Ophævelse maatte blive antaget saaledes, som
det af Landsthingetvar vedtaget.

Den første Sag paa Dagsordenen an-

gaaer Forslag fra Regulativ-Comi-
teen angaaende Ledningen og Sty-
relsen af Rigsdagens indre Anlig-
gender i Melleintideii fra denne Ses-

sions Ophør til den næste Sammen-
komst. Regnlativ-Eomiteens Forslag vil

findes trykt omdeelt paa de Herrers Pladsen
Jeg bragte allerede i Erindring»i Gaars-

mødet, at der, da det er et Forslag fra Ud-

valget for Forretningsordenen, ikke kunde være

Spørgsmaal om dets Fremme, hvorimod jeg
soreslog, at Sagen skulde soretages til Be-

handling idag, og Beslutning derover tages i

Mødet imorgen. Forhandliiigerne ere saaledes
aabnede. Jeg skal·give den ærede Ordsører
for Regulativ-Comiteen Ordet.

Jndstilliiigen fra Landsthingets Udvalg sor
Forretningsordenen lyder saaledes:

-Landsthinget bemyndiger for sit Bed-
kommende Thingets hidtilværende For-
maiid til iMellemtiden fra indeværende
til næste Sesston at træffe de Rigs-!dagens indre Anliggender vedkommende

Foranstaltninger, som ikke taale Op-
sættelse.

Ordforeren (Blechingberg): Da den nu-

værende Sessioii nærmer sig stnSlutning, har
der været Opfordring for Udvalget for For-
retningsordenen til at tage under Overveielse,
hvorledes de Rigsdagens indre Anliggender
vedkommende Foranstaltninger, d’er i Mellem-

tiden imellem denne og næste Rigsdagssession
kunde være at træffe, skulle udføres, og, da

man holder sig overbeviist om, at den Maade,
hvorpaa dette er skeet i Mellenitiden imellem
de tidligere Rigsdags-Sessioner, har fuld-
komment tilfredsstillet Thinget, og, da det er

indlysende, at Jngen kan have et saadant
detailleret Kjendskab til alle disse Forhold, som
Thingetshidtilværende ærede Formand, saa har
Udvalget i disse Betragtninger fundet, tilstræk-
kelig Anledning til at gjøre den Jndstilling,
som nu foreligger.

Formandem Jeg veed ikke, om Nogen
ellers ønsker at- tage Ordet?

,

Denne Behandling maa da betragtes som
endt. Beslutning vil først blive at tageszi
Mød»et imorgen.

Efter Dagsordenen bliver derefter at fore-
tage Forslag til Lov angaaende Op-
hævelsen af Barbeerlauget i Kjø-
benhavn og den fremtidige Adgang
til at udøve Barbeernæri»ngen i Kjø-
benhavn og i de øvrige Kjøbstæder.
Det er till eneste Behandling ik) denne Sag
foretages. Udvalgets Erklæring (see Anhang
B under Nr. 88, Sp. 1116) har i sin Tid
været omdeelt. Den har imidlertid ikke hen-
ligget i den Frist, som i Regulativet er ,sast’-
sat; at den nu kommer under Behandling,
kan derfor kun skee ved, at Thinget dertil gi-
ver sit Samtykke som en Afvigelse fra For-
retningsordenen. Jeg skal sætte under Af-
stemning, hvorvidt et saadant Samtykke
gives. ,

k) De tidligere Behandlinger af denne Sag sin-
des i Landothingstidenden Sp. 2893———292i

(Iste Behandling), Sp. 2941—72 (2den
Behandling) og Sp. 2991—93 (3die Be-

bandllng. »


